2021年２月５日

会 社 名 株 式 会 社 壽 屋
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 清水 一行

（コード番号：7809 東証ＪＡＳＤＡＱ）
問合せ先責任者 常務取締役管理本部長 村岡 幸広

( T E L .  0 4 2 - 5 2 2 - 9 8 1 0 )

各 位

オンラインイベント『コトブキヤコレクションONLINE
2021[Winter]』開催のお知らせ

株式会社壽屋（本社：東京都立川市 代表取締役社長：清水一行）は、 2月27日(土)に
オンラインイベント『コトブキヤコレクションONLINE 2021[Winter]』(以下『コトコ
レ』)を開催いたしますので、お知らせいたします。

当日はYouTube生配信や視聴者へのプレゼント企画を実施。YouTube配信内で発表した
新作情報は、コトコレ特設サイト上でも公開いたします。

詳細は株式会社壽屋のプレスリリースをご参照ください。

添付資料：株式会社壽屋 プレスリリース
コトブキヤのオンラインイベント

『コトブキヤコレクションONLINE 2021[Winter]』開催決定！
以 上

株式会社壽屋プレスリリース
2021年2月5日

コトブキヤのオンラインイベント
『コトブキヤコレクションONLINE 2021[Winter]』開催決定！

ホビーメーカー株式会社壽屋（本社：東京都立川市/代表取締役社長：清水一行）は2月27日(土)にオンラインイベン
ト『コトブキヤコレクションONLINE 2021[Winter]』(以下『コトコレ』)を開催いたします。
当日はYouTube生配信や視聴者へのプレゼント企画を実施。YouTube配信内で発表した新作情報は、コトコレ特設

サイト上でも公開いたします。

本リリースご利用の際は、コピーライト表記の記載をお願いいたします。

＜お問い合わせ先＞
株式会社 壽屋 プロモーションチーム
E-mail：senden@kotobukiya.co.jp TEL：042-522-9270 FAX：042-529-5740

© KOTOBUKIYA

■イベント概要

イベント名
コトブキヤコレクションONLINE 2021[Winter]

ティザーページURL
https://www.kotobukiya.co.jp/event/kotocolle2021wtr/

イベント開催日
2021年2月27日(土)
YouTube生配信は12:00から21:00頃を予定しております。

コトコレ特設サイト公開期間
2021年2月27日16:00～2021年3月末予定

参加費
無料 ※イベント参加にあたっての通信料はお客様ご自身の負担となります。

今回の「コトコレ」は驚異の9時間生配信！
その名も『爆走！コトコレ生配信 -コトブキヤ新作情報一挙公開スペシャル‐』！

ゲストMCをお招きし、コトブキヤ製品の最新情報をお届けするほか、
コトブキヤスタッフによるトークショーも開催。

さらに豪華景品が当たるプレゼント企画もございます。

新作情報は、番組配信後にコトコレ特設サイト上でも公開します。

詳細な配信タイムテーブルは後日発表！ご期待ください！

mailto:senden@kotobukiya.co.jp
https://www.kotobukiya.co.jp/event/kotocolle2021wtr/